Eidem. 324.

Te oportet, vir admirande, firmum atque constantem semper manere: sic nempe ut nec metu cœlestes res prodas, nec tecum ipse pugnare videaris. Nam si ea, quæ nunc abs te scripta sunt, cum superioribus perpendas, aut adulatio obnoxius esse videberis, aut leuitatis minister: ut qui inani gloriæ succumbas, non autem magnorum ac sanctorum pugilum certamina imiteris, qui per omnem vitæ suæ cursum in extera regione premi ac vexari potius sibi ferendum duxerunt, quam ut peruersam ac falsam sententiam vel auribus tenus exciperent.

Cyro Monacho. 325.

Tutæ philosophia lex, ac certæ & exactæ puritatis regula hæc nobis à diuino viro Paulo præscripta est, ut mortificemus membra nostra, quæ sunt super terram. Quamobrem si ipsius placita sequi studes, omnino autem sequeris, si Monasticam vitam colere cupis, linguae celerritatē fræno

K. iiiij